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„Dobro zrodzone w Betlejem powinno rodzić się wciąż i na nowo w naszych sercach”
Jan Dobraczyński

  

Wigilia jest jedynym, niepowtarzalnym wieczorem. Jest to chwila niezwykła dla nas wszystkich.
To czas, kiedy powinniśmy docenić obecność drugiego człowieka. Bowiem Boże Narodzenie to
zaproszenie na spotkanie z drugim człowiekiem.

  

Wierni pięknej polskiej tradycji, wypracowanej przez naszych przodków, 14 grudnia 2012r. w
Ośrodku Kultury w Wichowie mieszkańcy gminy Lipno spotkali się przy wigilijnym stole. To
tradycyjne już spotkanie zostało zorganizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w
Lipnie przy współpracy Urzędu Gminy Lipno i Gminnego Ośrodka Kultury w Wichowie.
Tegoroczna wigilia zgromadziła 180 osób starszych, samotnych i niepełnosprawnych. Wspólne
spotkania przy wigilijnym stole w tak dużym gronie nie byłyby możliwe, gdyby nie radni, którzy
wspierają i czynnie angażują się w organizację wieczerzy umożliwiając im dojazd na miejsce
spotkania.

  

      

Spotkanie wigilijne zostało rozpoczęte mszą św. celebrowaną przez Dziekana Dekanatu
Szpetalskiego- Księdza Henryka Wysockiego Proboszcza Parafii Świętego Jakuba Apostoła w
Chełmicy Dużej. Byli także księża ze wszystkich parafii w gminie oraz proboszczowie z parafii
lipnowskich i księża seniorzy. Następnie życzenia bożonarodzeniowe złożył wszystkim
przybyłym Wójt Gminy, Pan Andrzej Szychulski, który zaznaczył, iż wspólne spotkanie ma na
celu podtrzymanie najważniejszego przesłania świąt Bożego Narodzenia - aby w tym dniu nikt
nie czuł się sam, mógł być obdarowany dobrym słowem i ciepłem. Serdeczne i ciepłe życzenia
w imieniu Rady Gminy Lipno złożył zebranym również Przewodniczący Rady Gminy – Pan
Bohdan Nowak.  Swoją obecnością zaszczycił nas Pan Krzysztof Baranowski – Starosta
Powiatu Lipnowskiego, który przekazał wszystkim uczestnikom świąteczne życzenia. Następnie
Dziekan Dekanatu Lipnowskiego Ksiądz Prałat Henryk Ambroziak, Proboszcz Parafii
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Lipnie udzielił błogosławieństwa i przełamał się
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opłatkiem, po czym wszyscy zasiedli do wigilijnego stołu.  Podczas wieczerzy kolędy i pastorałki
w tle wprowadzały uczestników w klimat świąt Bożego Narodzenia. Wigilijne spotkanie uświetnił
występ artystyczny przygotowany przez dzieci i młodzież z zespołu wokalnego z Wichowa.  Na
zakończenie uroczystości  każdy z gości otrzymał od Pana Wójta słodki  podarunek.

  

Ta inicjatywa podejmowana od 1995r. przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnie
oraz społeczność lokalną pokazuje, że działając wspólnie można osiągnąć piękny cel i wnieść
światło, które promieniuje z tradycyjnej polskiej stajenki betlejemskiej w drugiego człowieka.

  

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnie serdecznie dziękuje wszystkim, którzy
przyczynili się do zorganizowania tej wyjątkowej Uroczystości.
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